
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
25.12.2013 м. Кривий Ріг № 401

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнакою
виконкому міської ради

Відповідно до рішення виконкому міської ради від 09.03.2011 №111 «Про
затвердження Положення про відзнаки виконкому міської ради та міського
голови», зі змінами; керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування
в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. За високий професіоналізм, багаторічну сумлінну працю, відданість
справі, вагомий особистий внесок у захист інтересів суспільства, прав громадян
і безпеки держави та з нагоди 50-річного ювілею нагородити нагрудним знаком
«За заслуги перед містом» І ступеня Верхогляда Володимира Олексійовича,
начальника Управління Служби безпеки України у Дніпропетровській області з
2008 до 2012 року, генерал-майора.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами
виконкому міської ради Шовгелю О.М.

Міський голова Ю.Вілкул


